Raro C¹ inter scribendum se ipsa correxit; quod ubi factum est, non adnotavimus. Nos in hac editione scripturam manus C¹ diligenter servavimus, nisi quod in minutis orthographicis nonnumquam taciti a C¹ recessimus. Moneo igitur iota mutum in codice ipso modo additum esse modo omissum; nos ubique taciti subscriptissimus; quod ubi adest, adscriptum in codice est, non subscriptum, qui mos sollemnis est codicum illa aetate exaratorum, ad quam codex Vaticanus 676 pertinet. Supra ἐξ spiritus nusquam additi sunt, eumque antiquiorem modum scribendi nos quoque in hac editione servavimus. διαταῦτα, διατοῦτο, μειαταῦτα in codice fere constanter accentu in praepositione omisso scribuntur; nos accentus taciti addidimus. Negatio οὐχ modo addita apostropho scribitur οὐχ, modo omissa apostropho οὐχ; nos apostrophum constanter omisimus; nec raro in ipso codice ac praecipue in Iohannis epistulis apostrophus erasa est. Particula γοῦν modo γοῦν scribitur, modo γοῦν; nos posteriorem scribendi morem constanter taciti introduximus. Particula μὲν raro sic scribitur μὲν; nos ubique taciti μὲν scriptissimus. Particulae ὅν et ἵνα plerumque sine accentu scribuntur ὅν et ἵνα; nos accentum ubique taciti addidimus. Idem in ἀν particula fecimus, quae non raro ἀν scribitur. Encliticum τε non raro accentu insignitum est: τε; nos accentum ubique taciti omisimus.

In verbis compositis, velut πρωτοκαίδιον, ἐπιτοπλεῖστον, δηλονόνι, τηνάλλωσ, δποιανοῦν, δτεδήποτε, οίνυνοσοῦν et similibus C¹ non raro arcu — compositionem significat; hos arcus taciti omisimus. Sigma littera etiam in fine vocabulorum σ scribitur.

In Iohannis carminibus lineola significatur novae personae verba facientis initium; in versuum exitu cola posita sunt fere ubique. Interpunctionem, quae aut puncto aut colo aut virgula in codice efficitur, recentium more ipsi constituiimus [*id est Paulus de Lagarde constituit*].

His igitur minutis exceptis a C non recessimus nisi monito lectore. Ceterum C¹ in margine nonnulla adscripsit ad locos quosdam Iohannis accuratius significandos praedicandosve.

Ea quae manus C¹ scripserat, raro a posterioribus manibus correcta sunt, inter quas duas facile secernas; nos utramque C² appellavimus; nec tamen ubique adnotavimus, ubi C² verba a C¹ scripta emendavit, nisi ubi maioris momenti videbatur scire, quid singulae manus voluissent.

Non recepi in hanc editionem ὁδας sacras ecclesiae usui destinatas et acrostichorum artificio insignes, quales leguntur in bibliothecae Vaticanae codice Palatino 138 chartaceo saec XV (fol 70 sqq et fol 317 sqq).